
ZARZĄDZENIE Nr 978/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. poz. 

572), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 

497, 658) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 11.254.569 zł z rezerw celowych 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 978/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana planu GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja 
publiczna

71 966 - - - - 71 966 - - -

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

71 966 - - - - 71 966 - - -

bieżące 71 966 - - - - 71 966 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

71 966 - - - - 71 966 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

71 966 - - - - 71 966 - - -

000194-002 Utrzymanie jednostki 71 966 - - - - 71 966 - - -

bieżące 71 966 - - - - 71 966 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

71 966 - - - - 71 966 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

71 966 - - - - 71 966 - - -

758 Różne rozliczenia -11 254 569 -11 254 569 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-11 254 569 -11 254 569 - - - - - - -

bieżące -11 254 569 -11 254 569 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-11 254 569 -11 254 569 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-11 254 569 -11 254 569 - - - - - - -

000264-003

Rezerwa celowa na 
wynagrodzenia jednostek 
organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-
rentowe oraz nagrody 
jubileuszowe

-8 644 256 -8 644 256 - - - - - - -

bieżące -8 644 256 -8 644 256 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-8 644 256 -8 644 256 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-8 644 256 -8 644 256 - - - - - - -

000264-011
Rezerwa celowa na skutki 
wzrostu minimalnego 
wynagrodzenia

-2 488 065 -2 488 065 - - - - - - -

bieżące -2 488 065 -2 488 065 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 488 065 -2 488 065 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 488 065 -2 488 065 - - - - - - -

000267-001
Rezerwa celowa na 
wydatki związane z kulturą

-122 248 -122 248 - - - - - - -

bieżące -122 248 -122 248 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-122 248 -122 248 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-122 248 -122 248 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

8 079 310 5 547 281 - - - 2 532 029 - - -



3

80101 Szkoły podstawowe 3 026 159 3 026 159 - - - - - - -

bieżące 3 026 159 3 026 159 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 026 159 3 026 159 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

3 026 159 3 026 159 - - - - - - -

000238-002 Utrzymanie jednostki 3 026 159 3 026 159 - - - - - - -

bieżące 3 026 159 3 026 159 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 026 159 3 026 159 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

3 026 159 3 026 159 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

231 216 - - - - 231 216 - - -

bieżące 231 216 - - - - 231 216 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

231 216 - - - - 231 216 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

231 216 - - - - 231 216 - - -

000239-002 Utrzymanie jednostki 231 216 - - - - 231 216 - - -

bieżące 231 216 - - - - 231 216 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

231 216 - - - - 231 216 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

231 216 - - - - 231 216 - - -

80104 Przedszkola 1 842 113 1 842 113 - - - - - - -

bieżące 1 842 113 1 842 113 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 842 113 1 842 113 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

1 842 113 1 842 113 - - - - - - -

000228-004 Utrzymanie jednostki 1 842 113 1 842 113 - - - - - - -

bieżące 1 842 113 1 842 113 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 842 113 1 842 113 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

1 842 113 1 842 113 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 3 556 3 556 - - - - - - -

bieżące 3 556 3 556 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 556 3 556 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

3 556 3 556 - - - - - - -

000229-002 Utrzymanie jednostki 3 556 3 556 - - - - - - -

bieżące 3 556 3 556 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 556 3 556 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

3 556 3 556 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 338 986 338 986 - - - - - - -

bieżące 338 986 338 986 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

338 986 338 986 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

338 986 338 986 - - - - - - -

000242-002 Utrzymanie jednostki 338 986 338 986 - - - - - - -

bieżące 338 986 338 986 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

338 986 338 986 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

338 986 338 986 - - - - - - -

80115 Technika 728 153 - - - - 728 153 - - -

bieżące 728 153 - - - - 728 153 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

728 153 - - - - 728 153 - - -



4

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

728 153 - - - - 728 153 - - -

000707-001 Utrzymanie techników 728 153 - - - - 728 153 - - -

bieżące 728 153 - - - - 728 153 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

728 153 - - - - 728 153 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

728 153 - - - - 728 153 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

105 086 - - - - 105 086 - - -

bieżące 105 086 - - - - 105 086 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

105 086 - - - - 105 086 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

105 086 - - - - 105 086 - - -

000708-002
Utrzymanie branżowych 
szkół I i II stopnia

105 086 - - - - 105 086 - - -

bieżące 105 086 - - - - 105 086 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

105 086 - - - - 105 086 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

105 086 - - - - 105 086 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

1 179 366 - - - - 1 179 366 - - -

bieżące 1 179 366 - - - - 1 179 366 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 179 366 - - - - 1 179 366 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

1 179 366 - - - - 1 179 366 - - -

000208-002 Utrzymanie jednostki 1 179 366 - - - - 1 179 366 - - -

bieżące 1 179 366 - - - - 1 179 366 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 179 366 - - - - 1 179 366 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

1 179 366 - - - - 1 179 366 - - -

80121 Licea 
ogólnokształcące 
specjalne

14 411 - - - - 14 411 - - -

bieżące 14 411 - - - - 14 411 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

14 411 - - - - 14 411 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

14 411 - - - - 14 411 - - -

000209-002 Utrzymanie jednostki 14 411 - - - - 14 411 - - -

bieżące 14 411 - - - - 14 411 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

14 411 - - - - 14 411 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

14 411 - - - - 14 411 - - -

80132 Szkoły artystyczne 46 123 - - - - 46 123 - - -

bieżące 46 123 - - - - 46 123 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

46 123 - - - - 46 123 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

46 123 - - - - 46 123 - - -

000237-002 Utrzymanie jednostki 46 123 - - - - 46 123 - - -

bieżące 46 123 - - - - 46 123 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

46 123 - - - - 46 123 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

46 123 - - - - 46 123 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

116 959 - - - - 116 959 - - -

bieżące 116 959 - - - - 116 959 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

116 959 - - - - 116 959 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

116 959 - - - - 116 959 - - -



5

000241-002 Utrzymanie jednostki 116 959 - - - - 116 959 - - -

bieżące 116 959 - - - - 116 959 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

116 959 - - - - 116 959 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

116 959 - - - - 116 959 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

96 950 - - - - 96 950 - - -

bieżące 96 950 - - - - 96 950 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

96 950 - - - - 96 950 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

96 950 - - - - 96 950 - - -

000191-002 Utrzymanie jednostki 96 950 - - - - 96 950 - - -

bieżące 96 950 - - - - 96 950 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

96 950 - - - - 96 950 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

96 950 - - - - 96 950 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

127 800 125 943 - - - 1 857 - - -

bieżące 127 800 125 943 - - - 1 857 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

127 800 125 943 - - - 1 857 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

127 800 125 943 - - - 1 857 - - -

000234-002 Utrzymanie jednostki 127 800 125 943 - - - 1 857 - - -

bieżące 127 800 125 943 - - - 1 857 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

127 800 125 943 - - - 1 857 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

127 800 125 943 - - - 1 857 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

116 302 116 302 - - - - - - -

bieżące 116 302 116 302 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

116 302 116 302 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

116 302 116 302 - - - - - - -

000258-002 Utrzymanie jednostki 116 302 116 302 - - - - - - -

bieżące 116 302 116 302 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

116 302 116 302 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

116 302 116 302 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

94 222 94 222 - - - - - - -

bieżące 94 222 94 222 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

94 222 94 222 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

94 222 94 222 - - - - - - -

000709-002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla uczniów 

94 222 94 222 - - - - - - -



6

w szkołach podstawowych

bieżące 94 222 94 222 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

94 222 94 222 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

94 222 94 222 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

11 908 - - - - 11 908 - - -

bieżące 11 908 - - - - 11 908 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 908 - - - - 11 908 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

11 908 - - - - 11 908 - - -

000711-002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla 
młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych 
prowadzonych przez 
powiat

11 908 - - - - 11 908 - - -

bieżące 11 908 - - - - 11 908 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 908 - - - - 11 908 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

11 908 - - - - 11 908 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

492 980 - - - - 492 980 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

185 506 - - - - 185 506 - - -

bieżące 185 506 - - - - 185 506 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

185 506 - - - - 185 506 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

185 506 - - - - 185 506 - - -

000233-002 Utrzymanie jednostki 185 506 - - - - 185 506 - - -

bieżące 185 506 - - - - 185 506 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

185 506 - - - - 185 506 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

185 506 - - - - 185 506 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka

4 745 - - - - 4 745 - - -

bieżące 4 745 - - - - 4 745 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 745 - - - - 4 745 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

4 745 - - - - 4 745 - - -

000255-002
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

4 745 - - - - 4 745 - - -

bieżące 4 745 - - - - 4 745 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 745 - - - - 4 745 - - -



7

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

4 745 - - - - 4 745 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

139 078 - - - - 139 078 - - -

bieżące 139 078 - - - - 139 078 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

139 078 - - - - 139 078 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

139 078 - - - - 139 078 - - -

000226-002 Utrzymanie jednostki 139 078 - - - - 139 078 - - -

bieżące 139 078 - - - - 139 078 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

139 078 - - - - 139 078 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

139 078 - - - - 139 078 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

61 371 - - - - 61 371 - - -

bieżące 61 371 - - - - 61 371 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

61 371 - - - - 61 371 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

61 371 - - - - 61 371 - - -

000222-002 Utrzymanie jednostki 43 775 - - - - 43 775 - - -

bieżące 43 775 - - - - 43 775 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

43 775 - - - - 43 775 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

43 775 - - - - 43 775 - - -

000223-002 Utrzymanie jednostki 17 596 - - - - 17 596 - - -

bieżące 17 596 - - - - 17 596 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

17 596 - - - - 17 596 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

17 596 - - - - 17 596 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

22 578 - - - - 22 578 - - -

bieżące 22 578 - - - - 22 578 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

22 578 - - - - 22 578 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

22 578 - - - - 22 578 - - -

000202-002 Utrzymanie jednostki 22 578 - - - - 22 578 - - -

bieżące 22 578 - - - - 22 578 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

22 578 - - - - 22 578 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

22 578 - - - - 22 578 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

79 702 - - - - 79 702 - - -

bieżące 79 702 - - - - 79 702 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

79 702 - - - - 79 702 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

79 702 - - - - 79 702 - - -

000217-002 Utrzymanie jednostki 79 702 - - - - 79 702 - - -

bieżące 79 702 - - - - 79 702 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

79 702 - - - - 79 702 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

79 702 - - - - 79 702 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2 610 313 1 213 797 - - - 1 396 516 - - -

92106 Teatry 520 629 - - - - 520 629 - - -



8

bieżące 520 629 - - - - 520 629 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

520 629 - - - - 520 629 - - -

001239-013
Teatr Nowy im. Kazimierza 
Dejmka w Łodzi

177 593 - - - - 177 593 - - -

bieżące 177 593 - - - - 177 593 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

177 593 - - - - 177 593 - - -

001239-014 Teatr Powszechny w Łodzi 7 035 - - - - 7 035 - - -

bieżące 7 035 - - - - 7 035 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

7 035 - - - - 7 035 - - -

001239-015
Teatr Lalek ARLEKIN im. 
Henryka Ryla w Łodzi

73 300 - - - - 73 300 - - -

bieżące 73 300 - - - - 73 300 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

73 300 - - - - 73 300 - - -

001239-016 Teatr PINOKIO w Łodzi 123 592 - - - - 123 592 - - -

bieżące 123 592 - - - - 123 592 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

123 592 - - - - 123 592 - - -

001239-017 Teatr Muzyczny w Łodzi 139 109 - - - - 139 109 - - -

bieżące 139 109 - - - - 139 109 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

139 109 - - - - 139 109 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

324 140 324 140 - - - - - - -

bieżące 324 140 324 140 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

324 140 324 140 - - - - - - -

001239-004 Dom Literatury w Łodzi 21 187 21 187 - - - - - - -

bieżące 21 187 21 187 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

21 187 21 187 - - - - - - -

001239-025 Miejska Strefa Kultury 302 953 302 953 - - - - - - -

bieżące 302 953 302 953 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

302 953 302 953 - - - - - - -

92110 Galerie i biura wystaw 
artystycznych

79 910 - - - - 79 910 - - -

bieżące 79 910 - - - - 79 910 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

79 910 - - - - 79 910 - - -

001239-018
Miejska Galeria Sztuki w 
Łodzi

79 910 - - - - 79 910 - - -

bieżące 79 910 - - - - 79 910 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

79 910 - - - - 79 910 - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

158 975 158 975 - - - - - - -

bieżące 158 975 158 975 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

158 975 158 975 - - - - - - -

001239-008
EC 1 Łódź-Miasto Kultury 
w Łodzi

106 527 106 527 - - - - - - -

bieżące 106 527 106 527 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

106 527 106 527 - - - - - - -

001239-009
Centrum Dialogu im. Marka 
Edelmana w Łodzi

12 060 12 060 - - - - - - -

bieżące 12 060 12 060 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

12 060 12 060 - - - - - - -

001239-010 Fabryka Sztuki w Łodzi 40 388 40 388 - - - - - - -



9

bieżące 40 388 40 388 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

40 388 40 388 - - - - - - -

92116 Biblioteki 730 682 730 682 - - - - - - -

bieżące 730 682 730 682 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

730 682 730 682 - - - - - - -

001239-012 Biblioteka Miejska w Łodzi 730 682 730 682 - - - - - - -

bieżące 730 682 730 682 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

730 682 730 682 - - - - - - -

92118 Muzea 795 977 - - - - 795 977 - - -

bieżące 795 977 - - - - 795 977 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

795 977 - - - - 795 977 - - -

001239-019
Centralne Muzeum 
Włókiennictwa w Łodzi

284 031 - - - - 284 031 - - -

bieżące 284 031 - - - - 284 031 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

284 031 - - - - 284 031 - - -

001239-020 Muzeum Miasta Łodzi 214 216 - - - - 214 216 - - -

bieżące 214 216 - - - - 214 216 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

214 216 - - - - 214 216 - - -

001239-021
Muzeum Tradycji 
Niepodległościowych w 
Łodzi

211 695 - - - - 211 695 - - -

bieżące 211 695 - - - - 211 695 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

211 695 - - - - 211 695 - - -

001239-022
Muzeum Kinematografii w 
Łodzi

86 035 - - - - 86 035 - - -

bieżące 86 035 - - - - 86 035 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

86 035 - - - - 86 035 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0 -4 493 491 - - - 4 493 491 - - -

bieżące 0 -4 493 491 - - - 4 493 491 - - -

- dotacje na zadania bieżące 2 610 313 1 213 797 - - - 1 396 516 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -2 610 313 -5 707 288 - - - 3 096 975 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-11 254 569 -11 254 569 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

8 644 256 5 547 281 - - - 3 096 975 - - -


